

**PKVM Holding ApS**  
**Korsholm Alle 12A, 5500 Middelfart**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 28 13 20 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

**Peter Markussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PKVM Holding ApS Korsholm Alle 12A 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 28 13 20 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Markussen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	K. V. Markussen A/S, Middelfart

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, transport, investeringsvirksomhed og dermed beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -128 t.kr. mod -379 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 4.146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-127.917</b>	<b>-378.955</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.000	-44.000
Indtægt af kapitalinteresse	2.943.633	2.938.517
Andre finansielle indtægter	636.922	2.534.698
Øvrige finansielle omkostninger	-4.149.868	-562.629
<b>Resultat før skat</b>	<b>-745.230</b>	<b>4.487.631</b>
Skat af årets resultat	809.439	-341.308
<b>Årets resultat</b>	<b>64.209</b>	<b>4.146.323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.534.132	1.438.517
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	2.650.606
Disponeret fra overført resultat	-1.528.823	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.209</b>	<b>4.146.323</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.108.000	2.156.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.108.000</u>	<u>2.156.000</u>
Kapitalinteresse	13.620.601	12.176.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.620.601</u>	<u>12.176.968</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.728.601</u></b>	<b><u>14.332.968</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.000	105.000
Udsudte skatteaktiver	800.155	0
Tilgodehavende selskabsskat	140.396	0
Andre tilgodehavender	8.906	59.191
Tilgodehavender i alt	<u>994.457</u>	<u>164.191</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	21.470.728	23.144.176
Værdipapirer i alt	<u>21.470.728</u>	<u>23.144.176</u>
Likvide beholdninger	449.014	1.182.729
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.914.199</u></b>	<b><u>24.491.096</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.642.800</u></b>	<b><u>38.824.064</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.320.100	10.785.968
Overført resultat	25.866.849	27.395.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.445.849</u></b>	<b><u>38.438.840</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.284
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.284</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Selskabsskat	0	220.747
Anden gæld	183.201	141.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.951	375.940
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>196.951</u></b>	<b><u>375.940</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.642.800</u></b>	<b><u>38.824.064</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	9.347.451	24.745.066	56.500	34.349.017
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.438.517	2.650.606	57.200	4.146.323
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	10.785.968	27.395.672	57.200	38.438.840
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	1.534.132	-1.528.823	58.900	64.209
	<b>200.000</b>	<b>12.320.100</b>	<b>25.866.849</b>	<b>58.900</b>	<b>38.445.849</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Alternative investeringer</u>
Dagsværdi ultimo	6.282.360	13.151.418	2.036.949
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.438.181</u>	<u>-1.710.535</u>	<u>-885.771</u>
